
  

 

Openbaar verslag ex artikel 73a Faillissementswet 

 

Nummer: 4 Datum: 5 mei 2014 

 

Gegevens onderneming : Lunchtime B.V. (“Lunchtime”) 

Faillissementsnummer : C/13/12/795 F 

Datum uitspraak : 30 oktober 2012 

Curator : mr. M.N. de Groot 

Rechter-commissaris : mr. I.M. Bilderbeek 

 

Activiteiten onderneming : Cateringbedrijf.  

Omzetgegevens : € 86.537,78 negatief over 2012. 

Personeel gemiddeld aantal : 5. 

 

Saldo einde verslagperiode : € 2.600 

 

Verslagperiode : 23 oktober 2013 tot en met 5 mei 2014 

Bestede uren in verslag periode : 0u en 54m 

Bestede uren totaal : 25u en 42m 

 

Voorzover in het onderstaande tussentijdse verslag geen melding wordt gemaakt van aangelegenheden 

die in het eerste openbaar faillissementsverslag werden vermeld, zijn deze aangelegenheden hetzij 

afgewikkeld dan wel hebben zich ten opzichte van de in het vorig verslag vermelde stand van zaken 

geen meldenswaardige ontwikkelingen voorgedaan. 

 

3.  Activa  

Bedrijfsmiddelen 

3.5 Beschrijving          :  

Per datum faillissement bestaat de inventaris uit enkele (tweedehands aangekochte) koelingen. 

Reden dat Lunchtime beschikt over een relatief kleine inventaris is omdat Lunchtime (om niet) 

gebruik maakt van de inventaris van Amuse B.V. Bij pandakte van 4 mei 2010 heeft 

Lunchtime B.V. haar huidige en toekomstige inventaris aan Coöperatieve Rabobank 

Amsterdam U.A. verpand. 

 

Er is een bod ad € 2.500,- inclusief BTW uitgebracht voor de overname van de koelingen en 

broodsnijmachine, welk bod de curator – na daarvoor toestemming te hebben verkregen van 

de pandhouder en de rechter-commissaris – heeft aanvaard. 

 



Gegevens onderneming : Lunchtime B.V. 

Faillissementsnummer : C/13/12/795 F 

 

 

 

 
2 

Voorts beschikt Lunchtime over een (thans niet meer rijdende) bestelbus, welke thans langs de 

openbare weg was geparkeerd. Handelsmaatschappij Hahebo B.V. heeft – na hiervoor 

toestemming te hebben verkregen van de rechter-commissaris – de bestelbus overgenomen 

voor een bedrag van € 100,00. 

 

3.6 Verkoopopbrengst         : € 2.500 voor de inventaris en € 100,- voor de bestelbus 

3.7 Boedelbijdrage                                  : 10% conform de separatistenregeling. 

3.8 Bodemvoorrecht fiscus                     :  

In verband met de reeds door de fiscus ingediende vorderingen zal de curator de belangen van 

deze bevoorrechte crediteur ex artikel 57 lid 3 van de Faillissementswet behartigen bij de 

verdeling van een eventuele verkoopopbrengst van de verpande bodemzaken. 

 Werkzaamheden         : zie hierboven. 

 

7.  Rechtmatigheid 

7.1 Boekhoudplicht  : 

 De bestuurder heeft de boekhouding van Lunchtime aan de curator overhandigd. In de 

komende verslagperiode zal de curator de boekhouding nader onderzoeken. 

 

7.2 Depot jaarrekeningen  : 

 Op 30 oktober 2012 is de jaarrekening over 2010 gedeponeerd. Op datum faillissement 

bestond er nog geen verplichting om de jaarrekening over 2011 te deponeren.  

 

 Gelet op het vorenstaande is de jaarrekening over 2010 ongeveer 9 maanden te laat 

gedeponeerd. Derhalve is er sprake van onbehoorlijk bestuur en is aannemelijk dat dit een 

belangrijke oorzaak is van het faillissement. De bestuurder kan tegenbewijs leveren tegen het 

vermoede verband tussen onbehoorlijk bestuur en het faillissement met name door aan te 

tonen dat het faillissement is veroorzaakt door van buiten komende oorzaken. 

 

7.3 Goedk. verkl. accountant  : wordt nog onderzocht. 

7.4 Stortingsverpl. aandelen  : wordt nog onderzocht. 

7.5 Onbehoorlijk bestuur  : wordt nog onderzocht. 

7.6 Paulianeus handelen  : wordt nog onderzocht. 

 Werkzaamheden  : zie hierboven. 

 

8.  Crediteuren 

8.1 Boedelvorderingen  : € 11.277,12 

8.2 Pref. vordering van de fiscus  : € 89.628,00 

8.3 Pref. vordering van het UWV  : € 23.215,96 

8.4 Andere pref. crediteuren  : € 45.896,66 

8.5 Aantal concurrente crediteuren       : 7 

8.6 Bedrag concurrente crediteuren       : € 3.576,84 

8.7 Verwachte wijze afwikkeling  :  



Gegevens onderneming : Lunchtime B.V. 

Faillissementsnummer : C/13/12/795 F 

 

 

 

 
3 

Deze zaak wordt behandeld door: 

 

Mr. M.N. de Groot 

CMS Derks Star Busmann 

Postbus 94700 

1090 GS Amsterdam 
T +31 (0)20 30 16 362 

F +31 (0)20 30 16 330 

E marlous.degroot@cms-dsb.com 

 Over de wijze van de afwikkeling van de faillissementen en de vooruitzichten van crediteuren 

op enig uitkering kunnen nog geen uitspraken worden gedaan. 

 

 

10.  Overig 

10.1 Termijn afwikkeling faill.  : onbekend. 

10.2 Plan van aanpak  : 

In de komende verslagperiode zal de curator onderzoeken of is voldaan aan verschillende 

verplichtingen (zie onder paragraaf 7).   

 

10.3 Indiening volgend verslag  :  

 Voorzover tussentijdse ontwikkelingen niet tot eerdere verslaglegging nopen, zal een volgend 

verslag worden uitgebracht binnen een termijn van zes maanden. 

 

11.  Publicatie op website 

Voor verdere informatie over dit faillissement verwijs ik u naar de openbare verslagen ex 

artikel 73a van de Faillissementswet die op de website van CMS Derks Star Busmann N.V. 

zullen worden gepubliceerd (www.cms-dsb.com, online services/faillissementen). 

  

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden. 

 

Amsterdam, 5 mei 2014 

 

 

mr. M.N. de Groot 

curator 

 

http://www.cms-dsb.com/


TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 2 oktober 2013
in het faillissement van: Lunchtime B.V.

Faillissementsnummer 12/795F
Datum uitspraak 30 oktober 2012
Rechter-commissaris mr. I.M. Bilderbeek
Curator mr. M.N. de Groot
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 4

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                        -€                        -€                        -€                         
bank -€                        -€                        -€                        -€                         
giro -€                        -€                        -€                        -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 2.600,00€               -€                        2.600,00€               433,88€                   
kosten ivm verkoop -€                        -€                        -€                        -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                        -€                        -€                        -€                         
boedeldebiteuren -€                        -€                        -€                        -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                        -€                        -€                        -€                         
restitutie belastingdienst -€                        -€                        -€                        -€                         
vergoeding kosten RDW -€                        31,50€                    31,50€                    -€                         
rente -€                        -€                        -€                        -€                         

5. totaal 2.600,00€               31,50€                    2.631,50€               433,88€                   

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                        -€                        -€                        -€                         
publicatiekosten -€                        -€                        -€                        -€                         
uittreksel -€                        -€                        -€                        -€                         
gas / water / electra -€                        -€                        -€                        -€                         
verzekeringen -€                        -€                        -€                        -€                         
fiscus -€                        -€                        -€                        -€                         
bedrijfsvereniging -€                        -€                        -€                        -€                         
kosten RDW 31,50€                    -€                        31,50€                    -€                         

6. totaal 31,50€                    -€                        31,50€                    -€                         

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                        -€                        2.631,50€               
totaal B -€                        -€                        31,50€                    

7. saldo boedelrekening -€                        -€                        2.600,00€               



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Lunchtime B.V./Faillissement (12/795 F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
UWV 9.720,64€         -€            9.720,64€              -€                         -€   -€                     loonvordering ex art.66 lid 1 WW
UWV 1.556,48€         -€            1.556,48€              -€                         -€   -€                     Premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW

-€                       -€                         -€   -€                     
-€                       -€                         -€   -€                     

11.277,12€       -€            11.277,12€            -€                         -€   -€                     

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 113,00€            -€            113,00€                 -€                         -€   -€                     Motorrijtugenbelasting 2011
Belastingdienst 48,00€              -€            48,00€                   -€                         -€   -€                     Motorrijtugenbelasting 2011 openstaande kosten

Belastingdienst 113,00€            -€            113,00€                 -€                         -€   -€                     Motorrijtugenbelasting 2011
Belastingdienst 48,00€              -€            48,00€                   -€                         -€   -€                     Motorrijtugenbelasting 2011 openstaande kosten

Belastingdienst 114,00€            -€            114,00€                 -€                         -€   -€                     Motorrijtugenbelasting 2012
Belastingdienst 48,00€              -€            48,00€                   -€                         -€   -€                     Motorrijtugenbelasting 2012 openstaande kosten

Belastingdienst 114,00€            -€            114,00€                 -€                         -€   -€                     Motorrijtugenbelasting 2012
Belastingdienst 48,00€              -€            48,00€                   -€                         -€   -€                     Motorrijtugenbelasting 2012 openstaande kosten

Belastingdienst 114,00€            -€            114,00€                 -€                         -€   -€                     Motorrijtugenbelasting 2012
Belastingdienst 48,00€              -€            48,00€                   -€                         -€   -€                     Motorrijtugenbelasting 2012 openstaande kosten

Belastingdienst 114,00€            -€            114,00€                 -€                         -€   -€                     Motorrijtugenbelasting 2012
Belastingdienst 7,00€                -€            7,00€                     -€                         -€   -€                     Motorrijtugenbelasting 2012 openstaande kosten

Belastingdienst 114,00€            -€            114,00€                 -€                         -€   -€                     Motorrijtugenbelasting 2012
Belastingdienst 2.460,00€         -€            2.460,00€              -€                         -€   -€                     Vennootschapsbelasting
Belastingdienst 15,00€              -€            15,00€                   -€                         -€   -€                     Vennootschapsbelasting openstaande kosten

Belastingdienst 249,00€            -€            249,00€                 -€                         -€   -€                     OB april 2012
Belastingdienst 57,00€              -€            57,00€                   -€                         -€   -€                     OB april 2012 openstaande kosten

Belastingdienst 297,00€            -€            297,00€                 -€                         -€   -€                     OB mei 2012
Belastingdienst 60,00€              -€            60,00€                   -€                         -€   -€                     OB mei 2012 openstaande kosten

Belastingdienst 511,00€            -€            511,00€                 -€                         -€   -€                     OB juni 2012
Belastingdienst 83,00€              -€            83,00€                   -€                         -€   -€                     OB juni 2012 openstaande kosten

Belastingdienst 258,00€            -€            258,00€                 -€                         -€   -€                     OB juli 2012
Belastingdienst 7,00€                -€            7,00€                     -€                         -€   -€                     OB juli 2012 openstaande kosten

Belastingdienst 611,00€            -€            611,00€                 -€                         -€   -€                     OB augustus 2012
Belastingdienst 3.781,00€         -€            3.781,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen juli 2011
Belastingdienst 188,00€            -€            188,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen juli 2011 openstaande kosten

Belastingdienst 4.599,00€         -€            4.599,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen augustus 2011
Belastingdienst 356,00€            -€            356,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen augustus 2011 openstaande kosten

Belastingdienst 6.287,00€         -€            6.287,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen september 2011
Belastingdienst 467,00€            -€            467,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen september 2011openstaande kosten

Belastingdienst 4.542,00€         -€            4.542,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen november 2011
Belastingdienst 350,00€            -€            350,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen november 2011 openstaande kosten

Belastingdienst 4.350,00€         -€            4.350,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen december 2011
Belastingdienst 338,00€            -€            338,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen december 2011 openstaande kosten

Belastingdienst 5.836,00€         -€            5.836,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen januari 2012
Belastingdienst 437,00€            -€            437,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen januari 2012 openstaande kosten

Belastingdienst 2.541,00€         -€            2.541,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen februaari 2012
Belastingdienst 218,00€            -€            218,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen februaari 2012 openstaande kosten

Belastingdienst 4.112,00€         -€            4.112,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen maart 2012
Belastingdienst 323,00€            -€            323,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen maart 2012 openstaande kosten

Belastingdienst 6.748,00€         -€            6.748,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen april 2012
Belastingdienst 497,00€            -€            497,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen april 2012 openstaande kosten



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Lunchtime B.V./Faillissement (12/795 F)

Belastingdienst 6.043,00€         -€            6.043,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen mei 2012
Belastingdienst 452,00€            -€            452,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen mei 2012 openstaande kosten

Belastingdienst 5.567,00€         -€            5.567,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen juli 2012
Belastingdienst 15,00€              -€            15,00€                   -€                         -€   -€                     Loonheffingen juli 2012 openstaande kosten

Belastingdienst 3.798,00€         -€            3.798,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen augustus 2012
Belastingdienst 40,00€              -€            40,00€                   -€                         -€   -€                     Motorrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 113,00€            -€            113,00€                 -€                         -€   -€                     Motorrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 48,00€              -€            48,00€                   -€                         -€   -€                     Motorrijtuigenbelasting 2011 openstaande kosten
Belastingdienst 4.099,00€         -€            4.099,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen juni 2012
Belastingdienst 323,00€            -€            323,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen juni 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 18,00€              -€            18,00€                   -€                         -€   -€                     Motorrijtuigenbelasting 5-11-20verlaging rekeningbedrag
Belastingdienst 6.669,00€         -€            6.669,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen september 2012
Belastingdienst 15,00€              -€            15,00€                   -€                         -€   -€                     Loonheffingen september 2012openstaande kosten
Belastingdienst 811,00€            -€            811,00€                 -€                         -€   -€                     OB september 2012 naheffingsaanslag
Belastingdienst 15,00€              -€            15,00€                   -€                         -€   -€                     OB september 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 5.204,00€         -€            5.204,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen oktober 2012 naheffingsaanslag
Belastingdienst 15,00€              -€            15,00€                   -€                         -€   -€                     Loonheffingen oktober 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 1.011,00€         -€            1.011,00€              -€                         -€   -€                     OB oktober 2012 naheffingsaanslag
Belastingdienst 15,00€              -€            15,00€                   -€                         -€   -€                     OB oktober 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 3.000,00€         -€            3.000,00€              -€                         -€   -€                     OB januari t/m oktober 2012 naheffingsaanslag
Belastingdienst 15,00€              -€            15,00€                   -€                         -€   -€                     OB januari t/m oktober 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 65,00€              -€            65,00€                   -€                         -€   -€                     Mrb 22-11-2012 t/m 21-02-2012
Rabobank Amsterdam 45.896,66€       -€            45.896,66€            -€                         -€   -€                     lening en rekening-courant
Belastingdienst 67,00€              -€            67,00€                   -€                         -€   -€                     Motorrijtuigenbel.9-10-2012/8-1naheffingsaanslag
Belastingdienst 7,00€                -€            7,00€                     -€                         -€   -€                     Motorrijtuigenbel.9-10-2012/8-1openstaande kosten
UWV 19.940,39€       -€            19.940,39€            -€                         -€   -€                     loonvordering EX ART.66 LID preferent ex art. 3:288 sub e BW
UWV 3.275,57€         -€            3.275,57€              -€                         -€   -€                     Premie wg-deel SV ex art. 66 l gelijke rangorde als fiscus
Belastingdienst 61,00€              -€            61,00€                   -€                         -€   -€                     OB november 2012
Belastingdienst 7,00€                -€            7,00€                     -€                         -€   -€                     OB november 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 114,00€            -€            114,00€                 -€                         -€   -€                     Motorrijtuigenbelasting 2012
Belastingdienst 7,00€                -€            7,00€                     -€                         -€   -€                     Motorrijtuigenbelasting 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 116,00€            -€            116,00€                 -€                         -€   -€                     Motorrijtuigenbelasting 2013
Belastingdienst 7,00€                -€            7,00€                     -€                         -€   -€                     Motorrijtuigenbelasting 2013 openstaande kosten
Belastingdienst 263,00€            -€            263,00€                 -€                         -€   -€                     Motorrijtuigenbelasting 2013
Belastingdienst 7,00€                -€            7,00€                     -€                         -€   -€                     Motorrijtuigenbelasting 2013 openstaande kosten
Belastingdienst 122,00€            -€            122,00€                 -€                         -€   -€                     Motorrijtuigenbelasting 2013
Belastingdienst 7,00€                -€            7,00€                     -€                         -€   -€                     Motorrijtuigenbelasting 2013 openstaande kosten

-€                 -€            -€                       -€                         -€   -€                     
84.851,00€       -€            84.851,00€            -€                         -€   -€                     

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Centraal Justitieel Incassobureau 1.029,12€         -€            1.029,12€              -€                         -€   -€                      diverse boetes
Icova B.V. 885,45€            185,95€      1.071,40€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Gemeente Amsterdam Dienst Belastingen 324,84€            -€            324,84€                 -€                         -€   -€                     Reclamebelasting 2011/2012/2013
Héman Verhuurservice B.V. 55,50€              11,66€        67,16€                   -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Van Kampen Groep 344,31€            -€            344,31€                 -€                         -€   -€                     verzekeringspremie
Metos B.V. 244,80€            46,51€        291,31€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Gall & Gall 453,26 74,16 527,42 -€                         -€   -€                     geleverde goederen
Ge,eemte A,sterda,

3.337,28€         318,28€      3.655,56€              -€                         -€   -€                     


	verslag 4.pdf
	Lunchtime - financieel verslag
	Lunchtime - crediteurenlijst verslag 4

